रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-20032024-253267 CG-DL-E-20032024-253267

#### असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii)

### प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1424]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 20, 2024/फाल्गुन 30, 1945

No. 1424]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 20, 2024/PHALGUNA 30, 1945

#### खान मंत्रालय

## अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 मार्च, 2024

का.आ. 1493(अ).—केंद्र सरकार, राजभाषा (संघ के शासकीय प्रयोजनों के लिए प्रयोग) नियम, 1976 (यथा संशोधित, 1987) के नियम 10 के उप-नियम (4) के अनुसरण में, खान मंत्रालय के संबद्ध कार्यालय भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण के निम्नलिखित कार्यालय को, जिनके 80 प्रतिशत से अधिक कर्मचारियों ने हिंदी का कार्यसाधक ज्ञान प्राप्त कर लिया है, एतदद्वारा अधिसूचित करती है:

भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण, सुदूर संवेदन एवं हवाई सर्वेक्षण, बंगलुरु

[फा. सं. ई-16013/1/2022-हिंदी] शकील आलम, आर्थिक सलाहकार

2144 GI/2024 (1)

# MINISTRY OF MINES NOTIFICATION

New Delhi, the 20th March, 2024

**S.O. 1493(E).**—In pursuance of Sub-Rule (4) of Rule 10 of the Official Language (Use for official purposes of the Union) Rules, 1976 (as amended, 1987) the Central Government hereby notifies the following office of Geological Survey of India, an attached office of the Ministry of Mines, more than 80% Staff whereof have acquired working knowledge of Hindi:

Geological Survey of India, Remote Sensing & Aerial Surveys, Bengaluru

[F. No. E-16013/1/2022-Hindi] SHAKIL ALAM, Economic Advisor